
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Terça-feira •  25 de abril de 2017 •  Ano I • Edição Nº 36

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017) ............................................................... 2

SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER ...................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2017) .......................................................... 2

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2017) .......................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017) ............................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017) ............................................................... 3



Terça-feira
2 5  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 36

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Presencial Nº PP-018/2017 | OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de
Locação de Mão de Obra, às Secretarias desta Municipalidade.
SESSÃO: 10/05/2017. HORÁRIO: 09:00hs. Sapeaçu, 25 de Abril de 2017. RODRIGO BORGES MARTINS
Pregoeiro

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2017)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO
–DL-056/2017. A presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições
legais, outorgadas através do Decreto Municipal 22/2017, torna público, para conhecimento de quem interessa
possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-056/2017, junto a empresa COMERCIAL DE
FOGOS JVL LTDA - EPP, Inscrita no CNPJ sob o nº 07.855.688/0001-30, no valor total de R$ 7.900,00 (sete mil
e novecentos reais), cujo objeto é a aquisição de fogos de artificio a serem utilizados na festa em comemoração
do aniversário da cidade, fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 25 de abril de 2017.
Maísa Santos de Jesus Lima – Presidente da COPEL.

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2017)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO
–DL-055/2017. A presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições
legais, outorgadas através do Decreto Municipal 22/2017, torna público, para conhecimento de quem interessa
possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-055/2017, junto a empresa IDEIA ATIVA
SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTDA - ME, Inscrita no CNPJ sob o nº 16.625.708/0001-78, no valor total
de R$ 1.825,00 (um mil oitocentos e vinte e cinco reais), cujo objeto é contratação de empresa qualificada para
realização de serviços gráficos para atender as necessidades do evento ´´ação e cidadania`` realizado pela
Secretaria de Saúde deste Município, fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 24 de
abril de 2017. Maísa Santos de Jesus Lima – Presidente da COPEL.



Terça-feira
2 5  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 36

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Presencial Nº PP-014/2017 | OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BENS DE
CONSUMO GERAIS PARA AS UNIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SAPEAÇU-BA.
SESSÃO: 11/05/2017. HORÁRIO: 14:00hs. Sapeaçu, 25 de Abril de 2017. RODRIGO BORGES MARTINS
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Presencial Nº PP-015/2017 | OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO
PARA UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SAPEAÇU-BA. SESSÃO: 10/05/2017. HORÁRIO: 09:00hs.
Sapeaçu, 25 de Abril de 2017. RODRIGO BORGES MARTINS Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017)


	SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2017)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-04-25T17:00:42-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




